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KOMITEE KOLLEZGIUMIL arutati:
|

IT ENSV Riikliku Televisiooni- ja Readiokomitee materiaal-
tehnilise beasi väljaarendamise perspektiivplaani ja põhisuun-
Äi.

Arendatakse. välja Tru majandusterritoorium, Iru baas varusta-
takse kõigi insenerivõrkudega, luuakse kaasaegne transpordi
remonditeenistus pesula ja värvimisruumidega., Semas lahenäatak-
se ka Tfilmi-video-fonoarhiiviäe paigutamise küsimus. Sellel
viisaastakul Tapale komitee töötajaile puhkevoimalused. Paren-
detakse töötajate tootmis- ja olmetingimusi, Raadiomaja II jär-
gu viljachitazine on planeeritud järgmiseks viisaastakuks, Ka-

vendatud on ehitada suur kontserdi-stuudioaparatuuri blokk, sea-
dete väljestuskonpleks ning uudisteblokk põhiliselt digitaalteh-
nikal beseeruvel kõrgelt automatiseeritud tehnoloogial. Koha

leiab ka kaasaegsel tasemel lahendatud fonoteek analoog- ning
kompakthelipleetide hoidlega,
Sajandi lõppu on planeeritud televisioonimaja III järk koos Te=

leteatriga. Leienäamisele kuulub toimetustekorpus arvutuskesku-
ge ning gereaziga, Ka Tartusse planeeritakse uut aparatuuriblok:
ki koos 300 r? atmätega järgneva sajandi alguseks.
Otsustati: |

+ lugeda STy ja ER tehnilise arengu kontseptsiooni väljatööta-
mine simadärguliae täht söega Ülesandeks,

+ juhtida VRTZ juhtkonna (5.Põldma) tähelepanu ebapiisavale
tööle komitee materiaal-tehnilise baasi perspektiivsel välja-
arendamisel. |

+ VRTK direktoril sm, Põldmal korraldada tehnilist arengut koor-
ädineeriv töö ümber nii, et sellesse oleksid haaratud kõtk

VRTK tehnilised teenistused ning ETV ja € ompetentaed esin-õ

dajad.



|; 2,

+ kord aastas kuulatakse kolleegiumil informatsiooni antud kU-
Lisimuses. AINA
| —

1| |+ komitee plaani-finantsteenistusel (I.Käes) osutada muapao läeb
abi tehnilise arengu kontseptsioonide täpsustamisele ug kind-
lustada koostöö ONSV Plaanikomitee ning Rahendusministeeriumi
vastavate osakonäääega,

+ komtajon1l koongelnuti Ti,Põldra (onimeen), T.Vkon, V.TAndatrim,

H.Valdma, V,. Vanem, J.Paadam, V.Golovin töötada välja 23.april-
liks 1987 et tepänekud vastavate majandusarvestustega ETV-s

teleteksti jaE ULL-11 subkanalite osas,
+ VRITK-1 (1. rõrdrd), ETV-1 (R.Elvak) kinälustada ETV TI järgu
edistekonpleket küikurakendamine 1.maiks 1987.

di
/

II Tele-Raadiokomi tee oiguslikust olukorrast,
Härgiti, et EZV:li ER käskkirjades esineb tööseaäusandluse sä-
tete rikkumist, kuha käskkirju pole vanemjuriskonsuldile (E.Kö-

tas) esitatud. Positiivselt märgiti Era keadri-eritööde osakond

ja maustkakollektiivid, kelle käskkirja projektid esitatakse
viseerimiseks Šigeaegoelt,
VRTK-s ei tegelda. õigusliku tööga. Lepingud on registreerimata

|
|

i

ja puuäulikult (vormistatud, Puudub lepingute täitmise arvestus
pi d

ja kontroll. 'it ',

t -£ |
i

Kolleegiumi otsuses anti VRIY õirektorile korraldus lefän spet-
stalist venemjuriskonsuldi ametikohale.uiMitte esitada jstruktuursete alljaotuste juhtidele (R.Elvak,

|

1, Siiman ja P. Jürjo) ellakirjutamiseks vanemjuriskonsuldi poolt
viseerimata õigusliku sisuga käskkirju ning autori-, esinemis-

)

ning majanäuslepinguld,
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|
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TII Kolleegium arutas ka Suure Sotsielistliku Oktoobrirevo-
lutsiooni 70.aastapäevale pihendatud saatesarju ETV ja ER ka-
vaäefs

EESTI TELEVISIOON

Retaenntoonident
Härtsis kuulati sisukaid ja emotsionaalseid retsensioone Rein

Soometsalt, Eve Feselaanelt, Urmas Otilt ja teistelt, Kuu al-
guses oli põhjust rääkiäa naistepäevasaadetest, Tunnustust
läfdis 3 meesdiktari - Urmas Heitelmenni, Urmas Oti ja Harri
“Kingo - juhitud "Peostuudio", Vastuväiteid kutsus esile U,Oti

püüd domineerida kaaslaste Ule ja ta esinemismaneer lildse., VA

teised U,Oti juhitud saated ('Teletutvus" Alissa Freindlihhi ja
4rkadi Raikinigae ning "Estraaditähestik" Stess Naeminiga) teki-
tesid keksipidiseid arvamusi, Tegu on vaieldamatult huvitavete
inimestega, kelle esinemine ETV ekraanil on rõomustav, nende

intervjueerimine nõuaks ege hoopis sligavamat kultuuritunälik-
kust ja taktitunnet,

'

Märts kui teatrikuu., Vahvats tunnistati "Teatrikuu telelaupäev"
Teine pikem teatrisaade "Kui meie omal ajal,.." tekitas vaidlu-
si. S, Jermatdita. saatejuhina oli ilmsetes raskustes atuuäiosse
kutsutud publikuga. Tuli see nüüd saatejuhist või meie' rahvus-
likust tnekhsunank, ega seade kippus venima. 1L.Padevest arves,
et näitleja on ekraani] siis hea, kui ta on rollis. Oma nõttali

huvitevalt rääkida, vee! vähem telesaadet juhtida, suudavad
võhesed erandid.
Kuu külalisretsensent oli "Sirbi ja Vasara" muusikatoimetaija
Peeter Tooma, kes rüükis levimuusikast ETV programmis. Konkree'

seid niiiteid toi retsensent vähe, iseloomustas pigen suhtumist



ilevimuusikasse tvtkum, Ta leidis, et see an lsna hoolimatus
"Muusika on kui Hefitsiitkaup, meelitusbaranka, mis sunnib vaa-

tajat ka teised saatelõigud öra vaatama, Tihti ei seostu muusi-
kapalad kogu muu, saatega, " Väljapääsuna nägi esineja suuremat

huvi ja uaaldust, muusika ja muusiku vastu,
R, Timakod

ETV interaateludmimaadabe peatoimetus korraldas koos metoodi-
kaosakonnaga 29hr tsi1 nõupidamise, Seoses infosaadete komp-

leksi peatse võinintsega vajab toimetus ideid saadete sisuli-
seks ja vomnildaeka täiustamiseks, Arutelus "osalesid R.Elvak,
V.Linäström, 5, fverälik, A. Barbo, J.Rommot, K.Raud, H, Peep,
ETV metoodikud Li IAK sotsioloogid, külalistena 1,Lauristin ja
P.Vihalem Tartust kaasas prof,J.Peegli läkitus AK tegijaile.
Arutelus osutati mitmetele võimalustele AK sisu ja vormi nirg

Asutakse koostane sihtprogrammi""Aktuaalse kaamera" kvaliteet”,
“mis sisaldabAKI põhimääruse, toimetuse struktuuri, saate kokku-

panu printsiibidja AK töö õhgamlarkslaonit sek ja Zinents-za-
janduslikud elued.

| je | AA H, Šein
MUUVI 87 1
25.=mürtsil ikhüla belemidus koos vabariikidevaheline zürii, kel-
Te Klesandekp ori valida 33 konkursile esitatud tööst 12, !:e'lt
kuulusid žlriigse K«Vapper ja 0,Osolin "Eesti Reklaamfilmist" ,
12 asemel pälises II vooru 15 muuvit. Meie muuvidest pääsesid "

eäasi RSuvtatd- Karavan "ärka, kaunis maa!", J, Tallinn - Ziho

sibul "Kuulaps", T.Köster - Kuläne Trio "Taip on laip", 2.Lepo

- Tõnis liügi "Taul sõpradest", T,Tork - %,Volmer "Yi midagi

erilisi K.Svirgsden = Kuldne Trio "Kes ei töötan, see ej nüš".
'



5.

Televaatajad näevad konkursimuuvisiä neljas erisaates. 22.ap-

rillil tuleb žürii teist korda kokku, 23.aprillil toimub se-
minar teemal "Wuusikavideofe olevik ja tulevik nõukogude te-
levisioonis". 24.aprillil konkurss-seminari lõpetemine, auta-
suatamine, telesaate nälvestamine,

25.apri11il on eetris muuvilaupäev,

H.lleeri

EESTI RAADIO

tdR nõukogu koosolek uue esimehe Mart Siimanni eesistumisel
toimus reedel, 13.märtsil. Püäevekorras kutse-, teabe- ja nõ
äikaosakonna töö ning perspektiivid (E,Ilion, H.Jagomägi, P.Tas-
ting). |

Otsustati: paluäa kõigilt raeadioinimestelt ettepanekuid töö
tõhustamiseks ja struktuuri täiustamiseks;
üks kord kvartalis viia läbi temaatilised arutelud välisret-
sensentide osavõtul:
viie läbi raakioajakirjanike loomingulised arutelud;
töiustada kvalifikatsiooni tõstmise õppuste süsteemi;
viia Jübi ENSV Ajakirjanike liidu ER algorganisataiooni kaasabi
reedioajakirjanike loomingulised päevad;

selgitada välja teaduslike ja sotsieloogiliste uuringute vaja-
Augsed KER-=83, —

Uus sarisaaede
Propagaräaseadete peatcimetus alustas sarja "l:'eie demokraatia"

eetrisse andmist. Tunnustatud teadlaste ja spetsielistiäde osa-
võtul koostatav saade küsitleb LKP Keskkomitee 1987,a, jaerua
ripleenuri materjale ning otsuseid, lÜhigkr-=as demolmraatia sü-



vendamise kurss nõuab nii teoreetiliste kui praktiliste kiüsi-

muste lehenäemist,17tNoorte- ja lastesnadete peatoimetus organiseeris 15.märtsil
ri |

|

;

|

pops

Raadioteatris "Noorteraadio märtsimängu". Saaelipublikuks olid
vabariiklikust mahe kokkutulekust osavõtjad, Saatejuhid

- Haldi Normet ja Ain Saarna, muusika oli "Kukerpillidelt",

' | V. Ladva

A

UUT TEHNIKAT ;
T kvartalis juurutati liikuv TV--kontrolljaam NIKC- 2, 2 digi-
taalreverberaato it D-780, helina ESR-1806, 2 slnkroonmagne-

tofoni K3MN -3, viik spetavalgus, ASE II järgu konäitsioneerid

ja veärukajaseade PX-25ED koos mälublokiga 11-250.

Jõudis kõhe Le ka joubiiireeriniseparatuur "SCREEN ELECTRONICS"

Tnglismaelt, 2 helikontrollegregeeti H=C-45 Ungarist, proZek-

torid "Svet-5000' jm, tehnikat,

JUUBILARID
/

Vürtais tähtatasjuubelit ENSV teeneline ajakirjanik NILDA
|

a

RAUDKIVI. Pnemt 40 aastat kestnud ajakirjanikuteest on ta
32 aastat töötanud Eesti Raadios,

hprillis: Gunner OHLET- komitee spordisaadete peatoimetuse

peatoimetaja esetäitja, RONAN JATSOV - ERSO dirigent, LIINA

PIHLAK = ETV kunstnik-levastaja, ALDUR PÄÄRO- ER informatsioo-

nisaadete peatoiketuse rajooni korrespondent, LILIA SOKOLTYNSKAJA

- BR informatsiobnisaadete peatoimetuse toimetaja, ANDRES VINA-

LEI - EXZV propagändasaaäete peatoimetuse osakonnajuhataja.
j!

k
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Moskvas rahvuevahöldeel näitusel "Optia 87) kütsid VRTK

a 190töötajad A,Arend,| 6.Raua, R.Baumer ja 0,Gromov.

23, -26.märteini
|)

võttis NSVL Tele-Reaöiokomitee teaduslik-teh-
hilise nõukogu tööst osa VRTK direktor 4. Poldma, Nõukogusn |

vaadati läbi toltvistoonie, raadto- 'ja filmitootmisobjektide
ametkond11kud mbjekteerintenormid,
VRTK sotsialistlikust võistlusest
VRIK Poimmijut ala 12.-13,märtsini külas kolleegid Läti Tele-
Panätskemkomektt, "Tehti kokkuvõtteid sotsialistlikust võistlu-isest 1986. aasta jahtumapõhjel. Paremaks tunnistati Läti
kolleegide töö, kelle kätte hu ka riindkarikas,

“i
! [ '

ITSVL Riikliku. Rele-Raadiokomitee süsteemi ettevõtete kollektii-
|vide vahelises sotsiolietlikus võistluses määrati 1986.8. II

kverteli töötklemiste eest II koht ja rahaline preemia EISV

Tele-Raadiokopttee Vabariiklikule Raadio-Telekeskusele.
Histonõ1ikud|orgtnioatelon
26.märtsil valli! komitee naistenõukogu koosseisus: T, Falju-MELitmäe (VRTK) - kaiindst, K=Kilvet (ER) - asetäitja, T.Pork (ETV)

l 1 [ '

- asetäitja, Ü.Kiyirihk (IAK) = sekretär, E.lion (ER), T.Upi-
ne (ER), 11, Jõbkolda (ETV), P.Aren (ETV), U.Urvas (IAK), E. !lein-

LAITAraäd (VRT). || |

ri || ;

31.märtsila Tallinnas nõupidamisel Balti liiduvaba-
riikide ja Valgevene NSV Teleraadiokomiteede ametiühingukomi-

|
|

XVII loomingulist ja sporäialast kohtumist. Üritust etteval-
teede esindajad, Arutati Tallinnas 8,-10.maini korraläatavat

misteva kontajoni esimees on P.Jürjo.
ÜLEKOLTTEELIME PARTETALGORGANISATSIOCNI KOOSOLEK TOIMUR

29, APRILLIL LL) 15.00, Püevakorras "Komitee arenguperepek-
i ]

tiivid" / Kullaste),
KeKasikov.



9.

Ametiühingukomitee teatab, et
+ Telemajas tööteb raamatumüügilett igal tööpäeval kella 11.00-

15.000
Kõikide soovidega (ka kirjanduse ettetellimiste vormistamine)

pelume pöördväa Elvi Tamme ja Evi Ratassepa poole (tel.43.38-8(
+ Raadjomajaa töötab "Ajakirjanduslevi" kiosk nr.355 tööpäeviti

kella 8.00-11.00 ja 16.00-18,00, Sõiäutalonge ja kuukaarte
seab osta alates maäkunat Kõiki külastajaid teenindab mitte-
koosseisuline kiosköör Veera Kondratjev.

+ aga lätvanikonti aa vahendusel on võimalik tellida dieettoidu-
telonge Tallinna dieetsööklatesse, Oma sooviäest teatada tele-
fonil 330 voi alajaotuse ametiühingukomitee esimehele.

+ Wüesoleval aastal on võimalik meie komitee ellasutuste tööta-
šete Tapsi suurata nii töö- ja puhke- kui ka pioneerilaagri-
tesse. Lähemat teavet seab telefonil 330 või 486.

P,Peetsalu

KAS TEATE, ET...ä—————
1.veebruaril 1987.a, kehtima hakanuä NSVL Ülemnõukogu Presii-
äivzi seadlusega vabastati abiellunud isikud abielu registree-
ririse päevast arvates liheks aastaks vallalistelt, Güksikutelt

ja lastetutelt T5V Tiidu kodanikelt eternal maksust,
«== administratsioon võib töölepingu töötajaga lõpetada

(vellandada) ENSV TööK (637 p.8 alusel 6.0. "riigi või lihis-
korra vara riisumisel töökohal (sealhulgas pisiriišumisel),
nis on tuvastatud tõustunud kohtuotsusega või organi määruse
või otsuseza, kelle pädevusse kuulub eõministratiivkaristuse
müöramine või ühiskoräliku mõjutusvahendi kohaldamine" (sead1.
red.).
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1983-1986, 8. peni. enäine readjotöötaja Elle KULP toime omasta-
mise eesmärgil võõra isikliku vara salajasi vargusi paljudelt
Eesti Raadio töötajatelt,
Nii eeluurimisel! kui ka kohtu istungil andsid mõned meie tööta-

| a yjad ebalevaid Utluui, Peatottu el leidnud kohtulikku toendamist
- OSA E, Zulbileeeluurimisel inkrimineeritud vargustest, Algul
tunnistas E.Kulg end vargustes süüdi, kuid hiljem eitas.
|

'

A
|

Tallinna Linna liererajooni Rahvakohus võttis karistuse määrami-
sel arvesse toimepandud kuriteo ühiskonnaohtlikkuse astet, ise-
loomu, kohtuelu e isikut, töökohtadest antud positiivseiiise-

| n
loomustusi je”alla, et ta varem seaduserikkumisi toime pannud

ei olrud ning

otsustas:
|

süüäi tunnistada ELLE VIKTORI +. KULP ENSV KrK $ 139 18.2p.3
järgi ja karistaäa 2a.6k.vabadusekaotusega. Eesti NSV Fr 46)

kohaselt lükate| kohtuotsuse täitmine edasi 2 (kaheks) eastaks.
Kohustada E.Kult mitte vahetama elu- ja töökohta SAO teaänetae,

E.Kulp esitasotsusele kaebuse. ENSV Ülemkohus jättis rehvakoh-

tu otsuse muutskta, Kohtuotsus jõustus 5.märtsil 1987.a.

Komitee vanemjuriskonsult E.Köbas
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Tööl oli obelipirlea VRTK vaneminsener ALFRED SAARMAE.

kainestusmajas| yiibie VRTK äekorataioonipaigaläaja TOOMAS
id

KAASIK, J:1)
|

|

|


